Serviço Social do Comércio
                                          ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Praça Misael Pena nº 54 – Parque Moscoso – Vitória – ES – CEP 29018-300

Tel.: (27) 32323100 - CNPJ: 05.305.785/0001-24

ADENDO Nº 1

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2021

O Sesc, Administração Regional no Estado do Espírito Santo, por meio da Comissão de Licitação

formalmente instituída torna público para o conhecimento dos interessados, a alteração do edital na

modalidade Pregão Eletrônico n° 134/2021, que tem a finalidade de aquisição de central telefônica

híbrida para a modernização na rede de dados de voz das Unidades Operacionais do Sesc/ES, e

confirma a sua programação com as seguintes alterações:

1º - DATA E HORÁRIO DA DISPUTA

 Fica estabelecida nova data para abertura das propostas e início da disputa do Pregão em referência:

Abertura das propostas: 30/11/21 às 14:00 horas.

Início da disputa: 30/11/21 às 15:00 horas.

2º - Permanecem inalteradas todas as demais condições do Edital.

Vitória/ES, 17 de novembro de 2021.

Comissão Permanente de Licitação